bestia, pro porcis grossis venalibus denarios quatuor pro qualibet bestia, pro patuis venalibus denarios duos pro quolibet, pro trentanario bestiarum minutarum denarios quindecim, pro curaria soliti sunt solvi par de boatis pro qualibet bestia denarios quindecim pro qualibet parva denarium unum vendentes, pro cana solvunt per venditorem denarium unum pro qualibet cana cuiuscumque rei solvere decentem, pro pondere solvunt et solvi consueverunt a rubo uno usque in unum cantarum et abinde supra ad rationem denariorum quatuor et usque in rubis I denarium I pro rata. Acta fuerunt hec currente milesimo quatricesimo quinquagesimo tercio, indictione prima, die decima mensis iunii.

Subscriptio est Andreas de Bombellus cum suis zipharis.

Exemplatum fuit ut supra per me Borrominum Bonfantum de Retio notarium.

^a Iuthenice: *così B* ^b quem: *così B*.

1458, gennaio 1, Pieve di Teco

Giovanni del Carretto, marchese di Savona, signore di Finale e condomino di Rezzo, si impegna a nominare ogni anno un ufficiale deputato all'amministrazione delle giustizia in Rezzo.

C o p i a semplice di imbreviatura [B], *Rezzo* 35, c. 116 v.

Instrumentum promissionis de mutando annuatim iudicentem in loco Recii.

In nomine Domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quatricesimo quinquagesimo octavo, indictione sexta, die prima ianuarii. Magnificus et potens dominus Iohannes de Carreto, marchio Saone et dominus Finarii et condominus Recii, de gratia speciali per se et successores suos dedit et concessit hominibus suis dicti loci Recii annuatim in electione ipsius magnifici domini Iohannis dare et mutare unum officialem in dicto loco Recii, qui officialis habeat potestatem ipsis hominibus ius et iusticie

complementum ministrare secundum morem et consuetudinem capitulorum dicti loci Recii, promitens dictum officialem per ipsum dominum datum et electum dictis hominibus annuatim mutare et cambiare, salvo et reservato quod si officialis per dictum magnificum dominum Iohannem datum et electum fuerit in electione hominum electus, possit ipse dominus Iohannes dictum officialem confirmare ad beneplacitum dictorum hominum dicti loci et de voluntate et consensu ipsorum hominum et non aliter, sub etc., renuncians etc. Actum in burgo Prebis, in plathea dicti castri, presentibus testibus vocatis et rogatis domino Urbano de Garrexio, Bertorino Porta de dicto loco Garrexii et Laurentio Clerico de Plebe.

Exemplatum fuit ab uno instrumento sumpto per Anthonium Barrilarium de Plebe.

24

1459, dicembre 10, Rezzo